[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2014

	№
	484-п

	О подготовке проекта планировки с проектом межевания территории

На основании ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения совета депутатов Сланцевского городского поселения от 14.08.2013 № 440-гсд «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области», решения совета депутатов Сланцевского муниципального района от 20.08.2013 № 483-рсд «О приеме к компетенции Сланцевского муниципального района осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области», соглашения                       от 27.08.2013 № 1 между администрацией Сланцевского городского поселения и администрацией Сланцевского муниципального района о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области,                         в целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования Сланцевское городское поселение и на основании обращения общества                                  с ограниченной ответственностью «НордВестТерминал» (далее - ООО «НордВестТерминал») от 12.12.2013 № 5595/01-367, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить ООО «НордВестТерминал» осуществить подготовку проекта планировки с проектом межевания территории линейного объекта инженерной инфраструктуры для строительства (размещения) объекта — наружного газопровода ООО «НордВестТерминал», в границах земельных участков с кадастровыми номерами 47:28:0301043:77 и 47:28:0305001:3. Работы выполнить в соответствии                       с техническим заданием администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Малащинского Л.Ц.
Исполняющий обязанности  главы                                                                                                                    администрации  муниципального образования                                    А.А. Хоперский
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"